
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІНТЕЛЕКТУАЛЬНИХ ТЕХНОЛОГІЙ І ЗВ’ЯЗКУ

НАКАЗ

м. Одеса №  01-07-

Про затвердження тем
кваліфікаційних робіт
та призначення наукових керівників
здобувачам другого (магістерського) рівня
вищої освіти факультету БСК денної форми навчання

З метою організації освітнього процесу на факультеті Бізнесу та 
соціальних комунікацій та рішень засідання кафедри менеджменту та 
маркетингу (протокол № 2 від 26.08.202,4р.)

НАКАЗУЮ:

Затвердити теми кваліфікаційних робіт та призначити наукових керівників 
здобувачам другого (магістерського) рівня вищої освіти факультету Бізнесу та 
соціальних комунікацій спеціальності 073 «Менеджмент» освітньо-професійної 
програми «Менеджмент» денної форми навчання за рахунок державного 
бюджету на 2024-2025 навчальний рік:

за спеціальністю 073 «Менеджмент»:
№

ПІБ
дипломника

Група Назва кваліфікаційної роботи магістра Керівник

1 2 3 4 5
1. Рекліцька Алла 

Олександрівна
мт-
М2.0І

Формування стратегії цифрового 
маркетингу для ІТ-продукту на основі 
фреймворка ІТ-компанії Genesis 
Formation of a digital marketing strategy for 
an IT product based on the framework of IT 
company Genesis

к.е.н, доц. 
Тардаскіна Т.М.

2. Сноз Олеся 
Максимівна

мт-
М2.01

Формування маркетингової стратегії 
підприємства ПП «Гран Палета» ринку 
автоаксесуарів та автозапчастин 
Formation of the marketing strategy of the 
enterprise PE «Gran Paleta» in the market of 
auto accessories and auto parts

д.е.н., проф. 
Чукурна О.П.

3. Фролов
Дмитро
Максимович

мт-
М2.01

Дослідження системи управління 
збутовою діяльністю підприємства ТОВ 
«Андреал» на міжнародному ринку в 
умовах нестабільності

д.е.н., проф. 
Станіславик 
О.В.



A study of the management system of the 
sales activity of LLC «Andreal» on the 
international market in conditions of 
instability

4. Кузміцький
Роман
Сергійович

мт
М2. 01

Управління проектами TOB «Нова Пошта» 
під час військового стану 
Project management o f LLC «Nova Poshta» 
in the conditions of martial law

к.е.н, доц. Галан 
JI.B.

Підстава: витяг з протоколу №2 кафедри менеджменту та маркетингу (протокол 
№ 2 від 26.08.2024).

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана факультету 
БСК.

Олександр НАЗАРЕНКО


